ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"Об обеспечении равной доступности услуг пассажирского
автомобильного транспорта маршрутов межмуниципального

сообщения в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Став
ропольского края "Об обеспечении равной доступности услуг пассажирского ав
томобильного транспорта маршрутов межмуниципального сообщения в Ставро
польском крае" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Став
ропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа
ния и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского к]

г. Ставрополь
27 января 2022 года
№ 155-VII ДСК

Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"Об обеспечении равной доступности услуг пассажирского

автомобильного транспорта маршрутов межмуниципального
сообщения в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 12 мая 2010 г. № 31-кз "Об обес

печении равной доступности услуг пассажирского автомобильного транспорта
маршрутов межмуниципального сообщения в Ставропольском крае" следую
щие изменения:

1) в наименовании слова "пассажирского автомобильного транспорта марш
рутов межмуниципального сообщения" заменить словами "по перевозке пассажи
ров автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных
перевозок";

2) в статье 1 слова "пассажирского автомобильного транспорта маршру
тов межмуниципального сообщения" заменить словами "по перевозке пассажи
ров автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регуляр
ных перевозок";

3) в статье 2 слова "по маршрутам межмуниципального сообщения" заме
нить словами "по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок";

4) в части 1 статьи 4 слова "по маршрутам межмуниципального сообщения"
заменить словами "по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

В.В. Владимиров